CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày........ tháng  ...... năm 2019
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

Đại hội cổ đông th​ường niên năm 2019,

Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng

Kính gửi: HĐQT Công ty Cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng

1. Thông tin cổ đông:

Cổ đông: .....................................................................Mã cổ đông:..............................................

Địa chỉ:..........................................................................................................................................
Số CMTND/HC:................................. Ngày cấp .......................... Nơi cấp.................................
Điện thoại:................................ Fax:........................................ Email:.........................................
Sở hữu số cổ phần:........................................................................................................................
Căn cứ thông báo mời họp của HĐQT Công ty, tôi xác nhận việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng (tổ chức vào ngày 15 tháng 5 năm 2019) như sau:

	Trực tiếp tham dự: □
Ủy quyền tham dự: □

	CỔ ĐÔNG
(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)

2. Ủy quyền tham dự:

Người được ủy quyền:................................................. Mã cổ đông (nếu có): .............................

Địa chỉ:..........................................................................................................................................

Số CMTND/HC:................................. Ngày cấp .......................... Nơi cấp.................................
Điện thoại:................................ Fax:........................................ Email:.........................................
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành pháp luật và điều lệ Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng.

	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)
	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày........ tháng  ...... năm 2019
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

Đại hội cổ đông th​ường niên năm 2019,

Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng

Kính gửi: HĐQT Công ty Cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng

1. Thông tin cổ đông: Nhóm cổ đông (theo danh sách đính kèm)
Địa chỉ:..........................................................................................................................................
Điện thoại:................................ Fax:........................................ Email:.........................................
Sở hữu số cổ phần:........................................................................................................................
Căn cứ thông báo mời họp của HĐQT Công ty, tôi xác nhận việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng (tổ chức vào ngày 15 tháng 5 năm 2019) như sau:

	Trực tiếp tham dự: □
Ủy quyền tham dự: □

	CỔ ĐÔNG
(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)

2. Ủy quyền tham dự:

Người được ủy quyền:................................................. Mã cổ đông (nếu có): .............................

Địa chỉ:..........................................................................................................................................

Số CMTND/HC:................................. Ngày cấp .......................... Nơi cấp.................................
Điện thoại:................................ Fax:........................................ Email:.........................................
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành pháp luật và điều lệ Công ty cổ phần Khoáng sản và Luyện kim Cao Bằng.

	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)
	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký, họ tên – Đóng dấu nếu là tổ chức)

DANH SÁCH ỦY QUYỀN KÈM THEO GIẤY ỦY QUYỀN

	STT
	Họ và tên
	Số CMTND
	Ngày cấp, nơi cấp
	Số CP

sở hữu
	Số CP

ủy quyền
	Ký tên

	Cộng